
 

Szanowni Państwo z ogromną radością i dumą informujemy, iż ukończona 

została kolejna część ogrodzenia przy ul. Stefana Żeromskiego. Dzięki owocnej 

współpracy zarządu ROD i Gminy Lidzbark, która pozyskała dofinansowanie  

w ramach "Grantu Marszałka Województwa” dla Rodzinnych Ogródków 

Działkowych” na modernizację ogródków działkowych. Rodzinny Ogród  

Działkowy przy ul. Żeromskiego w ramach grantu otrzymał 15000 zł 

dofinansowania. Wkład Gminy Lidzbark to 7800 zł , środki własne ogrodu 

wyniosły 5700 zł co dało łącznie 28500 zł na tą inwestycje.  Zadanie polegało 

na wymianie 120 metrów bieżących starego zniszczonego ogrodzenia na nowe  

z paneli ogrodzeniowych z betonową podmurówką oraz postawieniu lampy 

solarnej, która doświetli teren ogrodu. Dla przypomnienia w ubiegłym roku 

wymieniono łącznie 197,5 metrów bieżących ogrodzenia w tym bramę  

4 metrową i furtkę 1 metr. Inwestycja dofinansowana była wtedy przez Polski 

Związek Działkowców Okręg Warmińsko - Mazurski w Olsztynie w kwocie 

2500,00 zł, a całkowity koszt wyniósł 13986,91 zł. Prace wtedy jednak 

realizowane były systemem gospodarczym przez samych działkowców, 

natomiast w tym roku zadanie wykonała w całości prywatna firma wyłoniona  

w przetargu przez Gminę Lidzbark. Głównymi  inicjatorami i osobami 

nadzorującymi przebieg przedsięwzięcia byli sekretarz zarządu Pan Karol 

Rogoziński oraz prezes zarządu Pani Izabela Rzeszutko. Podziękowania dla 

Urzędu Gminy Lidzbark składamy na ręce Pana Burmistrza Macieja Sitarka 

oraz Wiceprzewodniczącej  Rady Miasta Pani Dorocie Wacławskiej za 

szczególne zaangażowanie przy pozyskaniu środków finansowych.  Dzięki temu 

nasz ogród może się cieszyć nowym ogrodzeniem i lampą solarną, które to bez 

wątpienia wpłynęły na poprawę wizerunku całego ogrodu. W przyszłości 

wzdłuż nowo powstałego ogrodzenia planowana jest budowa chodnika dla 

pieszych, ścieżki rowerowej oraz wymiana nawierzchni drogi.  

 

 
 



 
 

 

 
 



 
 

 



 



 
 



 
 

Z poważaniem 

 

Zarząd ROD im. Stefana Żeromskiego w Lidzbarku 
 

 


